



HONORABLE CAMARA DE SENADORES
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 445182 - Adquisición de útiles e insumos de oficina para la Honorable Cámara de Senadores

Lote 1 - LOTE N° 1

Grupo 1 - Útiles de oficina Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	60121524-002	Bolígrafo tinta gel	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
2	60121108-005	Cuaderno tapa dura de 100 hojas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	250	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
3	44121708-9993	Marcador	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	50	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
4	26111702-016	Pilas	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	25	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
5	44111509-013	Porta memo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	75	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
						Total por Grupo:			0,00								

Lote 2 - LOTE N° 2

Grupo 1 - Insumos de oficina - Cinta matricial para impresora Epson Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	44103112-001	Cinta para impresora matricial	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA						NO COTIZA		
						Total por Grupo:			0,00								
						Total por lote:			0,00								

Lote 3 - LOTE N° 3

Grupo 1 - Insumos de oficina - Tóner para impresora KYOCERA Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
--------------	--	--	--------------------	--	--	-----------	--	--	---------------	--	--

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	44103103-001	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	120	-	1.250.000	150.000.000	marca: KYOCERA fabricante: KYOCERA procedencia: JAPON	NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA		

Total por Grupo: 150.000.000

Total por lote: 150.000.000

Lote 4 - LOTE N° 4

Grupo 1 - Insumos de oficina - Tóner para impresora Pantum Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	44103103-001	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	50	-	NO COTIZA			1.115.000	55.750.000	marca: Pantum fabricante: Pantum procedencia: JAPON	NO COTIZA			NO COTIZA		

Total por Grupo: 55.750.000

Total por lote: 55.750.000,00

Lote 5 - LOTE N° 5

Grupo 1 - Insumos de oficina - Tóner para impresora HP Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	44103103-001	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	20	-	NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA			2.400.000,00	48.000.000,00	marca: fabricante: procedencia:
2	44103103-001	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3	-	NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA			1.450.000,00	4.350.000,00	marca: fabricante: procedencia:
						Total por Grupo:	0,00						-			52.350.000	

Total por lote: 52.350.000,00

Lote 6 - LOTE N° 6

Grupo 1 - Insumos de oficina - Tóner para impresora SAMSUNG Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características

			unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD														
1	44103103-001	Toner		3,00	-	NO COTIZA			NO COTIZA			1.350.000	4.050.000	marca: SAMSUNG fabricante: SAMSUNG procedencia: CHINA	NO COTIZA		
2	44103103-002	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	NO COTIZA			NO COTIZA			1.303.000	3.909.000	marca: SAMSUNG fabricante: SAMSUNG procedencia: CHINA	NO COTIZA		
3	44103103-002	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	NO COTIZA			NO COTIZA			1.350.000	4.050.000	marca: SAMSUNG fabricante: SAMSUNG procedencia: CHINA	NO COTIZA		
4	44103103-002	Toner	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	NO COTIZA			NO COTIZA			1.350.000	4.050.000	marca: fabricante: procedencia: CHINA	NO COTIZA		

Total por Grupo: 16.059.000

Total por lote: 16.059.000

Lote 7 - LOTE N° 7

Grupo 1 - Insumos de oficina - Accesorios informáticos Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

						PRINTEC S.A.			DATA SYSTEMS SAECA			ITCS S.A.			DIVISERV S.A.		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	43201827-001	Disco duro externo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	12,00	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA		
2	39121402-012	Toma múltiple para computadora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30,00	-	NO COTIZA		marca: fabricante: procedencia:	NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA		

Total por Grupo: 0,00

Total por lote: 0,00

C.P. Cynthia Pérez
Jefa de Adjudicaciones - U.O.C.
Honorable Cámara de Senadores